


Mimurosugi
みむろ杉

JAPANESE SAKE

1,300

23    Gin&Tonic

6th Lemon Sour

KUNSEI Highball

KOBE Highball 

Lovers’ Negroni

MATCHA Grasshopper

Japanese Whisky Sour

Smoky Herb Cocktail

Clase Azul Espresso Martini

Homemade Bloody Mary

23   ジン&トニック

6th レモンサワー

燻製ハイボール

神戸ハイボール

　　  ネグローニ

抹茶グラスホッパー

ジャパニーズウイスキーサワー

スモーキーハーブカクテル

クラセアスールエスプレッソマティーニ

自家製ブラッディーメアリー

SIGNATURE COCKTAIL

YEBIS

Rococo Tokyo White 

  

ヱビス

ROCOCO 東京 ホワイト 

BEER

1,500

1,300

2,000

1,300

1,800

1,800

2,600

2,100

3,000

1,600

1,200

2,600

rd
rd



René Bouvier Bourgogne Pinot Noir / France 

Today’s Red Wine

ルネ ブーヴィエ ブルゴーニュ ピノ ノワール

本日の赤ワイン

RED WINE

Domaine de la Bongran Macon Village / France 

Today’s White Wine

2,600

ask

2,600

ask

ドメーヌ ド ラ ボングラン マコン ヴィラージュ 

本日の白ワイン

WHITE WINE

Henriot Brut Souverain / France 

Mandois Brut Origine / France 

2,600

1,700

アンリオ ブリュット スーヴェラン

マンドワ ブリュット オリジン

CHAMPAGNE



1,100

1,500

1,400

1,600

1,600

1,600

1,800

1,700

1,600

1,800

1,700

1,400

1,600

1,500

1,600

1,600

1,800

1,300

2,100

1,800

2,200

Hendrick's

Tanqueray No,10

KINOBI

ROKU

BOBBY'S

Hermit

No.3

Number Eight

Alkkemist

Monkey 47

Eyguebelle

Clover Gin Lucky n°4

Clover Gin Original

Moon Gin Original

Moon Gin Cherry

OSUZU

Sakurao Original

Sakurao Limited

Toranomon Common

Toranomon From the Forest of Headwaters 

Toranomon Nepal Timur Pepper 

ヘンドリックス

タンカレーナンバー10

季の美

六

ボビーズ

ハーミット

ナンバー3

ナンバーエイト

アルケミスト

モンキー47

エギュベル

クローバージン ラッキー4

クローバージン オリジナル

ムーンジン オリジナル

ムーンジン チェリー

OSUZU

桜尾　オリジナル

桜尾　リミテッド

虎ノ門　COMMON

虎ノ門　水源の森から、

虎ノ門　NEPAL TIMUR PEPPER

GIN



Zubrowka

Belvedere 

Grey Goose

HAKU

Kettle One

1,200

1,500

1,500

1,400

1,500

ズブロッカ

ベルヴェデール

グレイグース

白

ケテルワン

VODKA

Don Julio Reposado

Patron Silver

Cava de Oro Anejo

Clase Azul Reposado

Clase Azul Gold

Mezcal Ajal

Mezcal Wahaka

1,800

1,500

3,500

3,800

6,000

1,700

2,100

ドンフリオレポサド

パトロン シルバー

カヴァデオロ アネホ

クラセアスールレポサド

クラセアスールゴールド

メスカルアハル

メスカルワハカ

TEQUILA & MEZCAL

Captain Morgan Private Stock

Ron Zacapa Centenario 23
 

Ron Zacapa XO

SelvaRey White Rum

Santa Teressa 1796

Mocanbo 20 years

Don Papa 7 years 

1,500

1,700

3,200

1,600

1,700

2,000

1,700

キャプテンモルガン プライベートストック

ロンサカパセンテナリオ23

ロンサカパ XO 

セルバレイホワイトラム

サンタテレサ1796

モカンボ 20年

ドンパパ 7年

RUM



�e Nikka

Yoichi 

Yoichi Sherry & Sweet

Yoichi Woody & Vanilla

Yoichi Peaty & Salty

Miyagikyou 

Taketsuru 

Taketsuru 17years

Taketsuru 21years

Hakusyu 

Hakusyu 12 years

Hakusyu 18 years

Yamazaki 

Yamazaki 12 years

Yamazaki 18 years

Yamazaki limited Ediion

Hibiki 

Hibiki 21 years 

Hibiki 30 years

Hibiki Blender’s Choice 

Hibiki Blossom Harmony

Hibiki 100th Anniversary

2,300

2,200

6,400

6,400

6,400

2,200

2,200

4,000

9,000

2,400

3,700

9,000

2,400

3,700

9,000

9,000

2,400

9,000

50,000

5,000

9,000

90,000

ザ ニッカ

余市

余市 シェリー＆スイート

余市 ウッディ＆バニラ

余市 ピーティ＆ソルティー

宮城峡

竹鶴

竹鶴 17年

竹鶴 21年

白州

白州 12年

白州 18年

山崎

山崎 12年

山崎 18年

山崎 リミテッドエディション

響

響 21年

響 30年

響 ブレンダーズチョイス 

響 ブロッサムハーモニー

響100周年記念ボトル

JAPANESE WHISKY



Makers Mark Red Top

Wild Turkey 8 years

Wild Turkey Rye

I.W.Harper

Bu�alo Trace 

Wood Ford Reserve

Blanton Single Barrel

Blanton Gold

Old Grand-Dad

Michter's Bourbon

Michter's Rye

 

1,300

1,400

1,400

1,300

1,400

1,400

2,900

3,900

1,300

1,800

1,800

メーカーズマーク  レッドトップ

ワイルドターキー 8年

ワイルドターキー ライ

I.Wハーパー

バッファロー トレース

ウッドフォードリザーブ

ブラントン シングルバレル

ブラントン ゴールド

オールドグランダッド

ミクターズ バーボン

ミクターズ ライ

AMERICAN WHISKEY

BOURBON WHISKEY

Azabu pure malt

Azabu 12 years

Azabu 18 years 

Nikka From the Barrel

Ichiro's Malt White Label

Fuji

�e Kurayoshi Blended Whisky Sherry Cask 

PDS Sakurao

Date Sendai Miyagikyo

麻布 ピュアモルト

麻布 12年

麻布 18年

ニッカ フロムザバレル

イチローズモルト  ホワイトラベル

富士

倉吉シェリーカスク

PDS 桜尾

伊達　仙台宮城峡

1,900

2,700

3,800

1,800

2,300

1,800

2,000

3,000

3,500



SCOTCH WHISKEY

TENNESSEE WHISKEY

SPEYSIDE

1,700

1,300

2,200

2,800

8,200

1,400

1,700

1,700

6,000

1,300

3,200

1,200

2,000

2,800

2,600

Glen Molay 12 years

Glen�ddich 12 years

Glen�ddich 15 years

�e Macallan 12 years Sherry Cask

�e Macallan 18 years 

Cragganmore

Benriach 12 years

Glenfarclas 12 years

Glenfarclas 25 years

�e Glenlivet 12 years

�e Glenlivet 18 years

Glen Grant Arboralis

�e Balvenie Doublewood 12 years 

�e Balvenie Caribbean Cask 14 years

Glen Allachie 12 years

グレンマレイ 12年

グレンフィディック 12年

グレンフィディック 15年

ザ マッカラン12年 シェリーカスク

ザ マッカラン18年

クラガンモア

ベンリアック 12年

グレンファークラス 12年

グレンファークラス 25年

ザ グレンリベット 12年

ザ グレンリベット 18年

グレングラント アルボラリス

ザ バルヴェニー 12年 ダブルウッド

ザ バルヴェニー 14年 カリビアンカスク

グレンアラヒー 12年

ジャックダニエル

ジャックダニエル テネシーハニー

Jack Daniel’s

Jack Daniel’s Tennessee Honey
 

1,200

1,200



Glen Dronach 12 years

Glenmorangie Original

Glenmorangie lasanta 12 years

Glenmorangie Nectar D’or

Glenmorangie Signet  

Clynelish 14 years

Old Pulteney 12 years

Oban 14 years 

Dalwhinnie 15 years

Royal Lochnagar

1,700

1,400

1,600

2,100

4,700

1,700

1,400

2,300

1,700

1,500

グレンドロナック 12年

グレンモーレンジ 10年 オリジナル

グレンモーレンジラサンタ 12年

グレンモーレンジ ネクタードール

グレモーレンジ シグネット

クライヌリッシュ 14年

オールドプルトニー 12年

オーバン 14年

ダルウィニー 15年

ロイヤルロッホナガー

HIGHLAND

Talisker 10 years

Highlandpark 12 years

Arran Malt 10 years

1,500

1,700

1,700

タリスカー 10年

ハイランドパーク 12年

アランモルト 10年

ISLANDS MALT



アードベック 10年

アードベッグ ヘビー・ヴェーパー

ラガヴーリン 16年

ラフロイグ 10年

ボウモア 12年

ボウモア 15年 ダーゲスト

カリラ 12年

ブナハブーン 12年

ポートシャーロット 10年

キルホーマン マキヤーベイ

キルホーマン サナイグ

Ardbeg 10 years

Ardbeg Heavy Vapour

Lagavulin 16 years

Laphroaig 10 years

Bowmore 12 years

Bowmore 15 years Darkest

Caolila 12 years

Bunnahabhain 12 years 

Port Charlotte 10 years old  

Kilchoman Machir Bay

Kilchoman Sanaig

1,600

4,200

2,800

1,900

1,500

2,900

1,600

1,500

1,800

1,800

2,900

LOWLAND

Glenkinchie 12 years

Auchentoshan 12 years

グレンキンチー 12年

オーヘントッシャン 12年

1,500

1,500

ISLAY MALT



Ballantine’s 12 years

Ballantine’s 17 years 

Ballantine’s 30 years 

Chivas Regal 12 years

Chivas Regal Mizunara

Johnnie Walker Black Label

Johnnie Walker Blue Label

Old Parr 12 years

Old Parr Classic 18 years

Big Peat

Compass Box �e Peat Monster 

1,400

2,700

9,000

1,400

1,500

1,400

5,200

1,500

2,000

1,800

2,400

バランタイン 12年

バランタイン 17年

バランタイン 30年

シーバスリーガル 12年

シーバスリーガル ミズナラ

ジョニーウォーカー ブラックラベル

ジョニーウォーカー ブルーラベル

オールドパー 12年

オールドパー クラシック 18年

ビッグ ピート

コンパスボックス ピートモンスター

BLENDED WHISKY

IRISH WHISKY

Busker

Jameson 

Connemara

1,200

1,100

1,500

バスカー

ジェムソン

カネマラ

CANADIAN WHISKY

Canadian Club Black Label

Canadian Club 12 years

1,600

2,000

カナディアンクラブ ブラック

カナディアンクラブ12年 旧ボトル

ペンダーリン　マディラフィニッシュ
Penderyn Madeira Finish

welsh WHISKEY

2,100



BRANDY

Hennessy V.S

Hennessy V.S.O.P

Hennessy X.O

Boulard Grand Solage

Chateau Du Breuil 15 years

1,600

2,500

6,000

1,700

2,500

ヘネシー V.S

ヘネシー V.S.O.P

ヘネシー X.O

ブラー グラン ソラージュ

シャトードブルイユ 15年

SHERRY

Tio pepe

Gonzalez Byass Noe Pedro Ximenez

1,000

2,500

ティオペペ

ゴンザレス ビアス ノエ ペドロ ヒメネス

PORT

Taylor's Late Bottled Vintage

Sandeman Ruby Porto

1,500

1,400

テイラー レイト ボトルド ヴィンテージ

サンデマン ルビー ポート

GRAPPA

Cusumano Grappa di noa

Berta Tre Soli Tre Grappa

1,800

4,100

クズマーノ グラッパ ノア

ベルタ トレ ソーリ トレ グラッパ

                                                         +ミルク変更（Soy / Oat）



Apple LemonTea Cocktail

Non-Alcohol Gin&Tonic

Cacao Milk Latte

1,300

1,500

1,200

アップルレモンティーカクテル

ノンアルコールジン&トニック

カカオミルクラテ

MOCKTAIL

Satsuma Mandarin

Elder Flower Tonic

Ginger Ale（Dry / Sweet）

Coke

Cranberry 

Apple

1,100

900

800

800

800

800

愛媛県産温州みかん

エルダーフラワートニック

ジンジャーエール（Dry / Sweet）

コーラ

クランベリー

アップル

SOFTDRINK

COFFEE & TEA

Co�ee

Espresso

Cafe Latte

No.55 Lord Bergamot

コーヒー

エスプレッソ

カフェラテ
                                                         +ミルク変更（Soy / Oat）

800

700

900
+100

800

900

900

900

アールグレイ

カモミール
No.67 Meadow

No.13 Red Nectar

No.96 Jasmin Silver Tip

ルイボスネクター

ジャスミン



IRISH WHISKY

Busker

Jameson 

Connemara

30,000

27,500

37,500

バスカー

ジェムソン

カネマラ

KEEP BOTTLE

Makers Mark Red Top

Wild Turkey 8 years

Wild Turkey Rye

I.W.Harper

Bu�alo Trace 

Wood Ford Reserve

Blanton Single Barrel

Jack Daniel’s 

32,500

35,000

35,000

32,500

35,000

35,000

72,500

30,000

メーカーズマーク  レッドトップ

ワイルドターキー 8年

ワイルドターキー ライ

I.Wハーパー

バッファロー トレース

ウッドフォードリザーブ

ブラントン シングルバレル

ジャックダニエル

AMERICAN WHISKEY



CANADIAN WHISKY

Canadian Club Black Label
40,000カナディアンクラブ ブラック

Yoichi 

Miyagikyou 

Taketsuru

Hakusyu 

Yamazaki 

Hibiki 

Azabu pure malt

Azabu 12 years

Azabu 18 years 

�e Nika

Nikka From the Barrel

FUJI

PDS Sakurao

55,000

55,000

55,000

60,000

60,000

60,000

47,500

67,500

95,000

57,500

45,000

45,000

75,000

余市

宮城峡

竹鶴

白州

山崎

響

麻布 ピュアモルト

麻布 12年

麻布 18年

ザ ニッカ

ニッカ フロムザバレル

富士

PDS 桜尾

JAPANESE WHISKY

KEEP BOTTLE



SCOTCH WHISKEY

SPEYSIDE

HIGHLAND

32,500

55,000

35,000

42,500

32,500

80,000

30,000

35,000

52,500

40,000

117,500

42,500

35,000

57,500

42,500

37,500

Glen�ddich 12 years

Glen�ddich 15 years

Cragganmore 12 years

Glenfarclas 12years

�e Glenlivet 12 years

�e Glenlivet 18 years

Glen Grant 10 years Arboralis

Glenmorangie 10 years Original

Glenmorangie Nectar D’or

Glenmorangie 12 years Sherry Cask

Glenmorangie Signet

Clynelish 14 years

Old Pulteney 12 years

Oban 14 years 

Dalwhinnie 15 years

Royal Lochnagar

グレンフィディック 12年

グレンフィディック 15年

クラガンモア 12年

グレンファークラス 12年

ザ グレンリベット 12年

ザ グレンリベット 18年

グレングラント 10年 アルボラリス

グレンモーレンジ 10年 オリジナル

グレンモーレンジ ネクタードール

グレンモーレンジ 12年 シェリーカスク

グレンモーレンジ シグネット

クライヌリッシュ 14年

オールドプルトニー 12年

オーバン 14年

ダルウィニー 15年

ロイヤルロッホナガー

KEEP BOTTLE



ISLAY MALT

ISLANDS MALT

LOWLAND

KEEP BOTTLE

Ardbeg 10 years

Lagavulin16 years

Laphroaig 10 years

Bowmore 12 years

Bowmore 15 years Darkest

Caolila 12 years

Bunnahabhain 12 years 

Kilchoman Machir Bay

Kilchoman Sanaig

Talisker 10 years

Highlandpark 12 years

Arran Malt 10 years

Glenkinchie 12 years

アードベック 10年

ラガヴーリン 16年

ラフロイグ 10年

ボウモア 12年

ボウモア 15年 ダーゲスト

カリラ 12年

ブナハブーン 12年

キルホーマン マキヤーベイ

キルホーマン サナイグ

タリスカー 10年

ハイランドパーク 12年

アランモルト 10年

グレンキンチー 12年

40,000

70,000

47,500

72,500

47,500

40,000

37,500

45,000

72,500

37,500

37,500

42,500

37,500



Ballantine’s 12 years

Ballantine’s 17 years 

Chivas Regal 12 years

Chivas Regal Mizunara

Johnnie Walker Black Label

Johnnie Walker Blue Label

Old Parr 12 years

Big Peat 

35,000

67,500

35,000

37,500

35,000

130,000

37,500

45,000

バランタイン 12年

バランタイン 17年

シーバスリーガル 12年

シーバスリーガル ミズナラ

ジョニーウォーカー ブラックラベル

ジョニーウォーカー ブルーラベル

オールドパー 12年

ビッグ ピート

BLENDED WHISKY

KEEP BOTTLE



メーカーズマーク  レッドトップ

ワイルドターキー 8年

ワイルドターキー ライ

I.Wハーパー

バッファロー トレース

ウッドフォードリザーブ

ブラントン シングルバレル

ブラントン ゴールド

オールドグランダッド

ミクターズ バーボン

ミクターズ ライ

食物アレルギーをお持ちで、ご対応が必要な場合はスタッフへお申し出ください。

 税込み価格に10%のサービス料を頂戴いたします。

If you have any food allergy, and if you need help,Please let us know.

All prices include tax and are subject to a 10% service charge.

French Fries Tru�e & Cheese

Raisin Butter Sandwich

Spicy Mixed Nuts

Assorted Cheese

Mist Prosciutto

Chinese Chicken Salad

Today’s Pasta

Ham & Cheese Sandwich

Double Burger

Single Burger

Black Curry By Ochiairo Steak House 

1,100

1,200

1,000

1,600

1,600

1,600

ask

1,300

2,500

1,900

2,000

フライドポテト トリュフ＆チーズ

レーズンバターサンド

 
スパイシーミックスナッツ

チーズの盛り合わせ

生ハムの盛り合わせ

チャイニーズチキンサラダ

本日のパスタ

ハム&チーズサンド

Big Max! ! [サラダ / フレンチフライ]

Big Max Jr! [サラダ / フレンチフライ]

おちあいろう特製ブラックカレー

FOOD

Chocolate Semifreddo & Milk Sorbe

Tiramisu

Basque Cheesecake　

Ice cream [ Vanilla / Chocolate / Strawberry ]

Sherbet [ Lemon / Seasonal Flavor ]

Strawberry Parfait

Special Fresh Fruits

1,300

1,000

1,300

800

800

1,300

3,800~

チョコレートのセミフレッドとミルクソルベ

ティラミス
 

バスクチーズケーキ [ 数量限定 ]  

   
アイスクリーム  
[ バニラ / チョコレート / イチゴ ]

シャーベット [ レモン / 季節のフレーバー ] 

 
ストロベリーパフェ

特選フルーツ 

   

DESSERT



�e Nikka

Yoichi 

Yoichi　Sherry & Sweet

Yoichi　Woody & Vanilla 

Yoichi　Peaty & Salty 

Miyagikyou

Taketsuru

Taketsuru 17years

Taketsuru 21years

Hakusyu 

Hakusyu 12 years

Hakusyu 18 years

Yamazaki 

Yamazaki 12 years

Yamazaki 18 years

Yamazaki limited Ediion

2,300

2,200

7,400

7,400

7,400

2,200

2,200

4,000

9,000

2,400

3,700

9,000

2,400

3,700

9,000

9,000

ザ ニッカ

余市

余市　シェリー＆スイート

余市　ウッティ＆バニラ

余市　ピーティー&ソルティー

宮城峡

竹鶴

竹鶴 17年

竹鶴 21年

白州

白州 12年

白州 18年

山崎

山崎 12年

山崎 18年

山崎 リミテッドエディション

JAPANESE WHISKY



Hibiki 

Hibiki 21 years 

Hibiki 30 years 

Hibiki Blender’s Choice

Hibiki Blossom Harmony

Hibiki 100th Anniversary

Azabu pure malt

Azabu 12 years

Azabu 18 years 

Nikka From the Barrel

Ichiro's Malt White Label

Fuji

2,400

9,000

50,000

5,000

9,000

60,000

1,900

2,700

3,800

1,800

2,200

1,800

響

響 21年

響 30年

響 ブレンダーズチョイス

響 ブロッサムハーモニー

響 100周年記念ボトル

麻布 ピュアモルト

麻布 12年

麻布 18年

ニッカ フロムザバレル

イチローズモルト  ホワイトラベル

富士


